
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/03/2016 Thu bán phiếu 117 234 000                         

03/03/2016 Thu bán phiếu 145 290 000                         

05/03/2016 Thu bán phiếu 101 202 000                         

08/03/2016 Thu bán phiếu 120 240 000                         

10/03/2016 Thu bán phiếu 135 270 000                         

12/03/2016 Thu bán phiếu 107 214 000                         

15/03/2016 Thu bán phiếu 177 354 000                         

17/03/2016 Thu bán phiếu 171 342 000                         

19/03/2016 Thu bán phiếu 120 240 000                         

22/03/2016 Thu bán phiếu 172 344 000                         

24/03/2016 Thu bán phiếu 194 388 000                         

26/03/2016 Thu bán phiếu 152 304 000                         

29/03/2016 Thu bán phiếu 217 434 000                         

31/03/2016 Thu bán phiếu 211 422 000                         

2139 4 278 000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 1/03/2016  đến 31/03/2016


